z siedzibą w Wałbrzychu, dla których Sąd 
Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgi wieczyste o numerach SW1W/006471/3, 
SW1W/00063362/3 i SW1W/00063363/0. Wartość powyższych nieruchomości została oszacowana 
na podstawie wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 11.125.000 złotych 
(słownie: jedenaście milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).  

Obligacje serii E i F zostały wyemitowane w ramach programu  emisji obligacji na okaziciela, który 
przewiduje emisję nie więcej niż 20.000 (dwadzieścia tysięcy) obligacji o wartości nominalnej 1.000 
(jeden tysiąc) złotych każda.

[...]

składa się z czterdziestu trzech działek o łącznej powierzchni 121.433 m2. Zabezpieczenie 
ustanowiono na szesnastu działkach o łącznej powierzchni 46.969 m2 zabudowanych budynkami. 
Wartość wieczystego użytkowania nieruchomości wraz zabudową oszacowana na podstawie wyceny 
rzeczoznawcy majątkowego wynosi 40.915.000 (czterdzieści milionów dziewięćset piętnaście tysięcy) 
złotych.  

3.6  Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie 
i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane. 

Emitent w okresie objętym niniejszym raportem okresowym nie deklarował i nie wypłacał

[...]

Postępowanie zostało zainicjowane przez 
Cash Flow S. A. (powód) przeciwko dłużnikowi Poznańskie Zakłady Naprawcze Taboru 
Kolejowego S. A. z siedzibą w Poznaniu (pozwany). Przedmiotem postępowania sądowego 
jest żądanie przez Cash Flow S. A. zapłaty kwoty 8.339.812,77 (słownie: osiem milionów 
trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset dwanaście złotych 77/100) od Poznańskich 
Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego S. A. z siedzibą w Poznaniu, tytułem zaległych 
odsetek umownych wynikających z umów factoringowych zawartych z Sigma Sp. z o. o. a 

poręczonych przez powoda oraz podpisanych porozumień w przedmiocie spłaty

[...]

(pozwany), którego celem jest zasądzenie odszkodowania za niezgodne z prawem działanie 
podejmowane rzekomo w imieniu spółki po dacie jego odwołania tj. po dniu 22 grudnia 2008 roku 
(przedmiot postępowania). 

Wartość przedmiotu sporu w sprawie została oznaczona na kwotę 2.226.395,00 zł (dwa miliony 
dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych) i stanowi część należności 
Cash Flow S. A. wynikającej ze szkody poniesionej na skutek działalności odwołanego członka zarządu 
po dniu 22 grudnia 2008 roku. 

Wytoczone w dniu 10 lutego 2012 roku powództwo stanowi realizację decyzji powziętych przez

[...]

imieniu spółki wyłącznie (jednoosobowo) przez Grzegorza Gniadego. Zdaniem Emitenta działania 
podejmowane przez rodzinę Kazimierskich potwierdzają stanowisko związane z uprawianiem przez te 
osoby tzw. szantażu korporacyjnego mającego na celu uzyskanie umorzenia długu w szacunkowej 
wysokości 1.700.000 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych) stanowiącego należność 
Cash Flow S. A. w stosunku do kontrolowanej przez Igora Kazimierskiego spółki Cypryjskiej Garmint 
Limited z tytułu udzielonej pożyczki (szczegółowe informacje na ten temat Emitent podał w raporcie 
bieżącym numer 5/2010 z dnia 15 stycznia 2010 roku) oraz ewentualnego uzyskania innych

[...]

Wskazanie pozostałych informacji istotnych dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej Emitenta. 

Znaczące umowy. 

Rozwiązanie umowy z Admin Sp. z o. o. 

Cash Flow S. A. w dniu 21 lipca 2011 roku przyjął zlecenie windykacyjne od Admin Sp. z o. o. z 
siedzibą w Katowicach na kwotę 226 488,19 (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt osiem 19/100) złotych wraz z odsetkami ustawowymi. Zlecenie to zostało złożone w 
ramach zawartej przez Cash Flow S. A. z Admin Sp. z o.o. w dniu 21 lipca 2011 roku ramowej umowy 
powierniczego przelewu wierzytelności.  

Przedmiotem zawartej przez strony umowy jest przekazanie na rzecz CASH FLOW S.